ПРОТОКОЛ №1/21
Общего собрания участников

Фонда содействия людям в трудной жизненной ситуации «Лествица»

г. Норильск «22» сентября2021г.
Время открытия собрания: 11 часов 00 минут.
Адрес проведения собрания: РФ, Красноярский край, город Норильск,ул. Строителейд.5На собрании присутствовали участники Фонда содействия людям в трудной жизненной ситуации«Лествица»(далее — Фонд):

1) Хубецова Ирина Николаевна -

2) Кесаева Фатима Худжумаровна
На собрании присутствовали участники Фонда в полном составе. Собрание правомочно.Повестка дня:

1. Об избрании председателя и секретаря внеочередного Общего собрания участников Фонда.2. Избрание Директора Фондана новый срок
3. Избрание Попечительского совета Фондана новыйсрокСЛУШАЛИ:

По первому вопросу:
Выступила директор Фонда Хубецова И.Н., которая предложила следующий порядок проведения
очередного Общего собрания:
- Председательствующим на собрании избрать Хубецову Ирину Николаевну, как созвавшуюсобрание;
- Секретарем собрания избрать Кесаеву Фатиму Худжумаровну.
Голосовали по вопросу №1 повестки дня:
«ЗА»- 2 голоса; «ПРОТИВ»- 0 голосов; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 голосов.
По первому вопросу решили:
-Председателем собрания избрали Хубецову Ирину Николаевну
- секретарем собрания избрали Кесаеву Фатиму Худжумаровну -
По второму вопросу:
Кесаеву Фатиму Хаджумаровну, которая сообщила, что в связи с истечением срока полномочий
Директора Фонда необходимо избрать на новый срок Директором — Хубецову Ирину Николаевну,
которая будет исполнять обязанности на общественных началах.
Голосовали по вопросу №2 повестки дня:
«ЗА»-2 голоса; «ПРОТИВ» - 0 голосов: «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, - 0 голосов
По второму вопросу решили:
Избрать Директором Фондана срок, предусмотренный уставом — Хубецову Ирину Николаевну,
которая будет исполнять обязанности на общественных началах. -

По третьему вопросу:
Хубецову Ирину Николаевну, которая сообщила, что в связи с истечением срока полномочий
Попечительского совета Фонда необходимо избрать Попечительский совет на новый срок
Голосовали по вопросу №3 повестки дня:
«ЗА»- 2 голоса; «ПРОТИВ» - 0 голосов; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0 голосов
По третьему вопросу решили:
Избрать на срок предусмотернный уставом Попечительский совет Фондав следующем составе:
- Мамукаеву Марину Николаевну
- Юй-ли-вен Анну Викторовну -

Время закрытия собрания: 11 часов 30 минут.
Дата составления протокола попечительского совета: 21 сентября 2021 год
Подечет голосов вела Х; уу при РРР. # -

Председатель: ФСЛТЖС«Лествица» -^__ Хубецева И.Н.
Директор—_.. / Хубенова И.Н. 2пег/—Секретарь: ок а Кесаева Ф.Х.